KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Thuringenliga Frauen 120 Wurf Staffel Il, Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum

002257 01.12.2019

SV Carl Zeiss Jena
Kliche, Heike
Tschirschwitz, Denise
Kogler, Lisa

Jackel, Mariana
Paeschke, Jana

Zacharias, Angelika

Uhrzeit

09:00 Uhr

Heim

SV Carl Zeiss Jena

Kegel
493
525
569
485
512

530

MP

SaP

Gast

BSG Fiskus Erfurt

SaP

MP

Ergebnis

3114 : 3240

Kegel
568
535
497
526
576

538

Spielbericht

BSG Fiskus Erfurt
Taschner, Kerstin
Meichsner, Susanne
Kanzler, Cornelia
Bock, Andrea
Stiebritz, Lydia

Reichmann, Iris


file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
./leduploads/2257_20191201122305.xls

