

## THÜRINGER KEGLER-VERBAND e.V. Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

## **Details zum Spiel**

Datum

SpNr

Zacharias, Angelika

## Thüringenliga Frauen 120 Wurf Staffel II, Spieljahr 2019/2020

530

Heim

0

Uhrzeit

002257 01.12.2019 09:00 Uhr			SV Carl	- BSG Fiskus Erfurt				3114 : 3240	1:7	0:2		
SV Carl Zeiss Jena			Kegel	MP	SaP		SaP	MP	Kegel			BSG Fiskus Erfurt
Kliche, Heike	е		493	0	0	-	4	1	568			Täschner, Kerstin
Tschirschwit	z, Denise		525	0	2	-	2	1	535			Meichsner, Susanne
Kögler, Lisa			569	1	4	-	0	0	497			Kanzler, Cornelia
Jäckel, Maria	ana		485	0	1	-	3	1	526			Bock, Andrea
Paeschke, J	ana		512	0	1	-	3	1	576			Stiebritz, Lydia

Gast

Ergebnis

538

TP

Spielbericht

Reichmann, Iris